
Marcia 800 metri Esordienti M10

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 79 CAZAN Teodor 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:34.87

2 97 PASUT Diego 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:35.09

3 86 D'ABRAMO Matteo 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:35.49

4 88 DI LENARDO Fabio 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5:05.50

5 115 CARUSO Raffaele 2014 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO 5:15.48

6 85 CUSIN Stefano 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5:22.24

7 138 TISSINO David 2013 EM10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 5:30.90

8 68 ZIRALDO Alex 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 5:34.39

PASSAGGI - m. 400: 2:20.1

50 metri Esordienti M10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 114 BULFON Tiziano 2014 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO 7.59

2 4 57 MASINI Filippo 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.92

3 1 96 PASSONI Pietro 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.92

4 5 124 BURELLO Martin 2013 EM10 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.06

5 6 52 COREN Alessandro 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.49

6 3 92 GOLLINO Pietro 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.52

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 68 ZIRALDO Alex 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.39

2 1 85 CUSIN Stefano 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.71

3 5 130 DE RICCARDIS Alan 2013 EM10 UD110 ATLETICA 2000 8.77

4 3 151 GENNARI Stefano 2013 EM10 UD529 KEEP MOVING 8.88

5 6 62 PARISI Marco isidoro 2014 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.54

4 73 HALILI Andi 2014 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 119 MARCHETTI Michelangelo 2014 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.46

2 4 76 STRAULINO Daniel 2013 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.48

3 1 115 CARUSO Raffaele 2014 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.48

4 3 123 ZUCCHIATTI Enrico rui g 2014 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.49

5 6 120 MODA Giovanni 2014 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.91

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 aprile 2024 / Ora: 18:59:00

TROFEO MODENA ESORDIENTI- 2^PROVA
Festa Provinciale degli Esordienti
27 aprile 2024
Organizzazione: UD018 - Libertas Friul Palmanova - Palmanova (UD)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 16:41)

Finale - Marcia 800m EM10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 27 apr 2024 - 16:32

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 18:40)

Serie 1 - 50m EM10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 27 apr 2024 - 18:30

Serie 2 - 50m EM10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 27 apr 2024 - 18:31

Serie 3 - 50m EM10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 27 apr 2024 - 18:32

https://www.fidal.it/atleta/CAZAN+Teodor/eayRk5umaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASUT+Diego/eayRk5uicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ABRAMO+Matteo/eayRlJOgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LENARDO+Fabio/eayRlJOgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Raffaele/eayRk5uma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSIN+Stefano/eayRk5ujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TISSINO+David/eayRk5ufa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRALDO+Alex/eayRlJKfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFON+Tiziano/eayRlJKoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINI+Filippo/eayRlJKfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Pietro/eayRlJOgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Martin/eayRlJKoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Alessandro/eayRlJKfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLLINO+Pietro/eayRlJKhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRALDO+Alex/eayRlJKfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSIN+Stefano/eayRk5ujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RICCARDIS+Alan/eayRlJOgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARI+Stefano/eayRlJOgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+Marco+isidoro/eayRlJKlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/HALILI+Andi/eayRlJOkbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Michelangelo/eayRlJKicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAULINO+Daniel/eayRlJOhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Raffaele/eayRk5uma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHIATTI+Enrico+rui+g/eayRlJKnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODA+Giovanni/eayRlJOkbmo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 2 58 MAURO Luca 2014 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.31

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 132 FIORITTO Diego 2013 EM10 UD110 ATLETICA 2000 9.22

2 3 110 FAE Leonardo 2013 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 9.57

3 4 89 EGULAM Riccardo akobund 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.86

4 1 127 MILUTINOVIC Michele 2013 EM10 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.91

5 2 105 FERRARESE Francesco 2014 EM10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.88

6 5 125 COGOI Diego 2014 EM10 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 11.83

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 67 ZANON Francesco 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.10

2 3 154 HAJ AMOR Saber 2013 EM10 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 8.14

3 1 131 FABIO Gabriele 2014 EM10 UD110 ATLETICA 2000 8.57

4 6 70 FIORITTO Juljan 2013 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.75

5 4 107 MORASSI Nicola 2013 EM10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.20

6 2 152 MANSUTTI Matteo 2013 EM10 UD529 KEEP MOVING 9.48

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 156 STACUL Mattia 2013 EM10 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 7.99

2 4 135 LUBRANO Andrea 2014 EM10 UD110 ATLETICA 2000 8.63

3 2 86 D'ABRAMO Matteo 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.59

4 3 65 SCOLZ Guglielmo 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.70

5 1 149 BOSSI Giulio 2014 EM10 UD529 KEEP MOVING 9.71

5 142 BRAGATO Simone 2014 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 153 CARAMIA Daniel 2013 EM10 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 8.14

2 5 129 CASTELLANI Mattia 2014 EM10 UD110 ATLETICA 2000 8.81

3 2 146 ROMANATO Davor 2014 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.39

4 1 116 FABRO Liam 2013 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.57

4 143 GASPARINETTI Romeo 2013 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

6 140 BARADEL Tommaso 2014 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 114 BULFON Tiziano 2014 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO 7.59

2 4 57 MASINI Filippo 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 7.92

3 1 96 PASSONI Pietro 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.92

4 6 156 STACUL Mattia 2013 EM10 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 7.99

5 5 124 BURELLO Martin 2013 EM10 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 8.06

6 5 67 ZANON Francesco 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.10

7 3 154 HAJ AMOR Saber 2013 EM10 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 8.14

8 3 153 CARAMIA Daniel 2013 EM10 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 8.14

9 2 68 ZIRALDO Alex 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.39

10 6 52 COREN Alessandro 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.49

11 3 92 GOLLINO Pietro 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.52

Serie 4 - 50m EM10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 27 apr 2024 - 18:34

Serie 5 - 50m EM10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 27 apr 2024 - 18:37

Serie 6 - 50m EM10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 27 apr 2024 - 18:38

Serie 7 - 50m EM10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 27 apr 2024 - 18:39

RIEPILOGO - 50m EM10

https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Luca/eayRlJKlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORITTO+Diego/eayRlJKjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAE+Leonardo/eayRk5uicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/EGULAM+Riccardo+akobund/eayRlJOoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILUTINOVIC+Michele/eayRlJOncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARESE+Francesco/eayRlJOobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COGOI+Diego/eayRlJOgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Francesco/eayRlJOhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAJ+AMOR+Saber/eayRlJKhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABIO+Gabriele/eayRlJSfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORITTO+Juljan/eayRlJOjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORASSI+Nicola/eayRk5una2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSUTTI+Matteo/eayRlJKkaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STACUL+Mattia/eayRk5uhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUBRANO+Andrea/eayRlJKlaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ABRAMO+Matteo/eayRlJOgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOLZ+Guglielmo/eayRlJOobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Giulio/eayRlJShbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGATO+Simone/eayRlJOobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMIA+Daniel/eayRlJOmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Mattia/eayRlJOocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANATO+Davor/eayRlJOoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRO+Liam/eayRlJOncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARINETTI+Romeo/eayRk5ulbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARADEL+Tommaso/eayRlJOobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFON+Tiziano/eayRlJKoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINI+Filippo/eayRlJKfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Pietro/eayRlJOgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STACUL+Mattia/eayRk5uhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Martin/eayRlJKoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Francesco/eayRlJOhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAJ+AMOR+Saber/eayRlJKhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMIA+Daniel/eayRlJOmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRALDO+Alex/eayRlJKfbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Alessandro/eayRlJKfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLLINO+Pietro/eayRlJKhaWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

12 1 131 FABIO Gabriele 2014 EM10 UD110 ATLETICA 2000 8.57

13 4 135 LUBRANO Andrea 2014 EM10 UD110 ATLETICA 2000 8.63

14 1 85 CUSIN Stefano 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.71

15 6 70 FIORITTO Juljan 2013 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.75

16 5 130 DE RICCARDIS Alan 2013 EM10 UD110 ATLETICA 2000 8.77

17 5 129 CASTELLANI Mattia 2014 EM10 UD110 ATLETICA 2000 8.81

18 3 151 GENNARI Stefano 2013 EM10 UD529 KEEP MOVING 8.88

19 4 107 MORASSI Nicola 2013 EM10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.20

20 6 132 FIORITTO Diego 2013 EM10 UD110 ATLETICA 2000 9.22

21 2 146 ROMANATO Davor 2014 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.39

22 5 119 MARCHETTI Michelangelo 2014 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.46

23 4 76 STRAULINO Daniel 2013 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.48

24 1 115 CARUSO Raffaele 2014 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.48

25 2 152 MANSUTTI Matteo 2013 EM10 UD529 KEEP MOVING 9.48

26 3 123 ZUCCHIATTI Enrico rui g 2014 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.49

27 3 110 FAE Leonardo 2013 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 9.57

28 1 116 FABRO Liam 2013 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.57

29 2 86 D'ABRAMO Matteo 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.59

30 3 65 SCOLZ Guglielmo 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.70

31 1 149 BOSSI Giulio 2014 EM10 UD529 KEEP MOVING 9.71

32 4 89 EGULAM Riccardo akobund 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.86

33 6 120 MODA Giovanni 2014 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.91

34 1 127 MILUTINOVIC Michele 2013 EM10 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.91

35 2 58 MAURO Luca 2014 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.31

36 6 62 PARISI Marco isidoro 2014 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 10.54

37 2 105 FERRARESE Francesco 2014 EM10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 10.88

38 5 125 COGOI Diego 2014 EM10 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 11.83

4 73 HALILI Andi 2014 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

5 142 BRAGATO Simone 2014 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

4 143 GASPARINETTI Romeo 2013 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

6 140 BARADEL Tommaso 2014 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

Vortex Esordienti M10

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 110 FAE Leonardo 2013 EM10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 35.68 +

2 97 PASUT Diego 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 34.02 +

3 135 LUBRANO Andrea 2014 EM10 UD110 ATLETICA 2000 34.00 +

4 52 COREN Alessandro 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 33.18 +

5 156 STACUL Mattia 2013 EM10 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 32.76 +

6 154 HAJ AMOR Saber 2013 EM10 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 32.28 +

7 114 BULFON Tiziano 2014 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO 31.90 +

8 124 BURELLO Martin 2013 EM10 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 31.71 +

9 57 MASINI Filippo 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 30.28 +

10 130 DE RICCARDIS Alan 2013 EM10 UD110 ATLETICA 2000 29.54 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 18:05)

Finale - Vortex EM10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 27 apr 2024 - 17:10 / 18:00

https://www.fidal.it/atleta/FABIO+Gabriele/eayRlJSfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUBRANO+Andrea/eayRlJKlaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSIN+Stefano/eayRk5ujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORITTO+Juljan/eayRlJOjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RICCARDIS+Alan/eayRlJOgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Mattia/eayRlJOocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARI+Stefano/eayRlJOgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORASSI+Nicola/eayRk5una2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORITTO+Diego/eayRlJKjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANATO+Davor/eayRlJOoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Michelangelo/eayRlJKicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAULINO+Daniel/eayRlJOhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Raffaele/eayRk5uma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSUTTI+Matteo/eayRlJKkaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHIATTI+Enrico+rui+g/eayRlJKnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAE+Leonardo/eayRk5uicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRO+Liam/eayRlJOncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ABRAMO+Matteo/eayRlJOgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOLZ+Guglielmo/eayRlJOobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Giulio/eayRlJShbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/EGULAM+Riccardo+akobund/eayRlJOoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODA+Giovanni/eayRlJOkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILUTINOVIC+Michele/eayRlJOncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Luca/eayRlJKlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+Marco+isidoro/eayRlJKlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARESE+Francesco/eayRlJOobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COGOI+Diego/eayRlJOgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/HALILI+Andi/eayRlJOkbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGATO+Simone/eayRlJOobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARINETTI+Romeo/eayRk5ulbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARADEL+Tommaso/eayRlJOobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAE+Leonardo/eayRk5uicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASUT+Diego/eayRk5uicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUBRANO+Andrea/eayRlJKlaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Alessandro/eayRlJKfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STACUL+Mattia/eayRk5uhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAJ+AMOR+Saber/eayRlJKhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFON+Tiziano/eayRlJKoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Martin/eayRlJKoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINI+Filippo/eayRlJKfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+RICCARDIS+Alan/eayRlJOgbGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

11 96 PASSONI Pietro 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 29.27 +

12 107 MORASSI Nicola 2013 EM10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 27.81 +

13 151 GENNARI Stefano 2013 EM10 UD529 KEEP MOVING 26.43 +

14 89 EGULAM Riccardo akobund 2013 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.37 +

15 120 MODA Giovanni 2014 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO 26.35 +

16 92 GOLLINO Pietro 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.18 +

17 67 ZANON Francesco 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 25.83 +

18 131 FABIO Gabriele 2014 EM10 UD110 ATLETICA 2000 25.35 +

19 105 FERRARESE Francesco 2014 EM10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 25.00 +

20 129 CASTELLANI Mattia 2014 EM10 UD110 ATLETICA 2000 24.78 +

21 70 FIORITTO Juljan 2013 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 24.76 +

22 58 MAURO Luca 2014 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 24.35 +

23 79 CAZAN Teodor 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 24.20 +

24 152 MANSUTTI Matteo 2013 EM10 UD529 KEEP MOVING 23.56 +

25 146 ROMANATO Davor 2014 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 23.21 +

26 132 FIORITTO Diego 2013 EM10 UD110 ATLETICA 2000 22.80 +

27 149 BOSSI Giulio 2014 EM10 UD529 KEEP MOVING 22.61 +

28 138 TISSINO David 2013 EM10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 22.26 +

29 119 MARCHETTI Michelangelo 2014 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO 21.45 +

30 62 PARISI Marco isidoro 2014 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 21.16 +

31 153 CARAMIA Daniel 2013 EM10 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 16.93 +

32 88 DI LENARDO Fabio 2014 EM10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 16.81 +

33 76 STRAULINO Daniel 2013 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 16.63 +

34 127 MILUTINOVIC Michele 2013 EM10 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 13.53 +

35 125 COGOI Diego 2014 EM10 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 13.25 +

36 123 ZUCCHIATTI Enrico rui g 2014 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO 13.10 +

37 116 FABRO Liam 2013 EM10 UD074 LIBERTAS MAJANO 11.15 +

38 148 POIENAR Gabriel mattia 2014 EM10 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 9.21 +

39 65 SCOLZ Guglielmo 2013 EM10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.96 +

73 HALILI Andi 2014 EM10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS +

https://www.fidal.it/atleta/PASSONI+Pietro/eayRlJOgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORASSI+Nicola/eayRk5una2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARI+Stefano/eayRlJOgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/EGULAM+Riccardo+akobund/eayRlJOoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODA+Giovanni/eayRlJOkbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLLINO+Pietro/eayRlJKhaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANON+Francesco/eayRlJOhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABIO+Gabriele/eayRlJSfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARESE+Francesco/eayRlJOobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Mattia/eayRlJOocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORITTO+Juljan/eayRlJOjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Luca/eayRlJKlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAZAN+Teodor/eayRk5umaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANSUTTI+Matteo/eayRlJKkaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANATO+Davor/eayRlJOoa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORITTO+Diego/eayRlJKjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Giulio/eayRlJShbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TISSINO+David/eayRk5ufa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Michelangelo/eayRlJKicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+Marco+isidoro/eayRlJKlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMIA+Daniel/eayRlJOmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LENARDO+Fabio/eayRlJOgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAULINO+Daniel/eayRlJOhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILUTINOVIC+Michele/eayRlJOncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COGOI+Diego/eayRlJOgcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCHIATTI+Enrico+rui+g/eayRlJKnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRO+Liam/eayRlJOncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POIENAR+Gabriel+mattia/eayRlJSgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOLZ+Guglielmo/eayRlJOobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/HALILI+Andi/eayRlJOkbmk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

143 GASPARINETTI Romeo 2013 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS +

142 BRAGATO Simone 2014 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS +

140 BARADEL Tommaso 2014 EM10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS +

Marcia 800 metri Esordienti F10

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 81 CHIARANDINI Alice 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:40.70

2 90 FATTORI Vittoria 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:47.26

3 82 COIANIZ Gaia 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5:04.93

4 66 TASSIN Giulia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 5:09.51

5 94 MOSCHIONE Chiara 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5:23.43

6 87 D'AGOSTINI Sara 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5:25.26

7 98 PIZZONIA Vanessa 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5:30.97

8 83 COMINI Sara 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 5:31.00

9 137 DE MONTE Camilla 2013 EF10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 5:44.02

10 69 COZZI Rania 2014 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 5:46.64

11 101 GAROFALO Alessia 2013 EF10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 5:52.55

78 CANCELLIERI Eleonora 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

PASSAGGI - m. 400: 2:20.1

Salto in lungo Esordienti F10

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 77 BURELLO Beatrice 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.90 +

2 81 CHIARANDINI Alice 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.66 +

3 103 DE STALIS Rebecca 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.58 +

4 141 BEGHI Agnese 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.57 +

5 117 LUCARINI Chiara 2013 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO 3.54 +

6 82 COIANIZ Gaia 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.51 +

7 111 FLOREANI Clara 2013 EF10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 3.48 +

8 155 LIVON Giorgia 2014 EF10 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 3.46 +

9 63 PERESSIN Francesca 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.45 +

10 91 GALEONE Beatrice 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.41 +

11 150 DE LUCA Caterina 2013 EF10 UD529 KEEP MOVING 3.41 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 16:42)

Finale - Marcia 800m EF10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 27 apr 2024 - 16:32

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 18:25)

Finale - Lungo EF10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 27 apr 2024 - 17:00 / 18:12

https://www.fidal.it/atleta/GASPARINETTI+Romeo/eayRk5ulbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGATO+Simone/eayRlJOobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARADEL+Tommaso/eayRlJOobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANDINI+Alice/eayRk5ulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Vittoria/eayRlJOgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COIANIZ+Gaia/eayRlJOgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Giulia/eayRlJKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHIONE+Chiara/eayRlJOmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINI+Sara/eayRlJOkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZONIA+Vanessa/eayRlJOha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINI+Sara/eayRlJOmbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MONTE+Camilla/eayRlJKibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Rania/eayRlJOhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFALO+Alessia/eayRlJKlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCELLIERI+Eleonora/eayRk5ulbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Beatrice/eayRlJKlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARANDINI+Alice/eayRk5ulbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+STALIS+Rebecca/eayRlJKhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Agnese/eayRlJKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCARINI+Chiara/eayRlJSha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COIANIZ+Gaia/eayRlJOgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANI+Clara/eayRlJKlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVON+Giorgia/eayRlJOka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERESSIN+Francesca/eayRlJKhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEONE+Beatrice/eayRlJKhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Caterina/eayRk5ulcWM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

12 71 FLOREANCIGH Sofia 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.38 +

13 72 GOSPARINI Giulia 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 3.35 +

14 84 COZZAROLO Matilde 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.32 +

15 61 MONAI Alice 2014 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.22 +

16 108 PATATTI Martina 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.20 +

17 128 PASCUT Cloe 2013 EF10 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 3.12 +

18 56 GATTESCO Sofia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.12 +

19 133 GALASSI Alice 2014 EF10 UD110 ATLETICA 2000 3.07 +

20 101 GAROFALO Alessia 2013 EF10 UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 3.07 +

21 90 FATTORI Vittoria 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.05 +

21 139 ZIRALDO Emma 2013 EF10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 3.05 +

21 64 SABEDDU Melissa 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3.05 +

24 145 PIZZALI Cloe 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.02 +

25 134 GARON Petra 2014 EF10 UD110 ATLETICA 2000 3.02 +

26 109 SAMASSA Alyssa 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 3.00 +

27 144 MCLEAN Victoria 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 2.98 +

28 51 COCETTA Giulia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2.98 +

29 87 D'AGOSTINI Sara 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.94 +

30 55 GATTESCO Alice 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2.93 +

31 59 MINEN Sveva 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2.91 +

32 99 SAVOIA Beatrice 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.88 +

33 112 PERONIO Elena 2014 EF10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 2.84 +

34 100 ZELCO Sara 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.73 +

35 104 EL MAAZOUZI Yasmine 2014 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 2.73 +

36 94 MOSCHIONE Chiara 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.71 +

37 122 TOSONI Sveva 2013 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO 2.70 +

38 53 DZEKULIC Ginevra 2014 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2.69 +

39 121 NOACCO Valentina 2014 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO 2.68 +

40 98 PIZZONIA Vanessa 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.65 +

41 83 COMINI Sara 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.62 +

https://www.fidal.it/atleta/FLOREANCIGH+Sofia/eayRlJKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSPARINI+Giulia/eayRlJKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZAROLO+Matilde/eayRlJKlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONAI+Alice/eayRlJKncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATATTI+Martina/eayRlJKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCUT+Cloe/eayRlJOmbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTESCO+Sofia/eayRlJKfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Alice/eayRlJKgaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFALO+Alessia/eayRlJKlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Vittoria/eayRlJOgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRALDO+Emma/eayRlJOmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABEDDU+Melissa/eayRlJSfa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZALI+Cloe/eayRk5ujbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARON+Petra/eayRlJKmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMASSA+Alyssa/eayRlJKgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MCLEAN+Victoria/eayRlJOnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Giulia/eayRlJKfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINI+Sara/eayRlJOkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTESCO+Alice/eayRlJKfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINEN+Sveva/eayRlJOna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOIA+Beatrice/eayRlJOnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONIO+Elena/eayRk5ujbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZELCO+Sara/eayRlJKicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MAAZOUZI+Yasmine/eayRlJOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHIONE+Chiara/eayRlJOmbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSONI+Sveva/eayRk5uhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DZEKULIC+Ginevra/eayRlJKoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Valentina/eayRlJKjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZONIA+Vanessa/eayRlJOha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINI+Sara/eayRlJOmbWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

42 75 PIJUNOVIC Milena 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2.61 +

43 80 CESTARI Anastasia 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.58 +

44 136 PITUELLO Melissa 2013 EF10 UD110 ATLETICA 2000 2.43 +

45 137 DE MONTE Camilla 2013 EF10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 2.43 +

46 74 MIATTO Giulia 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 2.42 +

47 50 BERNARDEL Mia 2014 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 2.39 +

48 126 GRANDI Nora 2014 EF10 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 2.20 +

147 TOMADA Viola 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS +

54 EPIFANI Katia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS +

95 NADALUTTI Kristina 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +

106 IOB Aurora 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO DNS +

60 MINEN Emma 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS +

93 MARKU Dorotea 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +

118 MALISANO Sara 2014 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO DNS +

50 metri Esordienti F10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 91 GALEONE Beatrice 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.76

2 2 77 BURELLO Beatrice 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.96

3 5 155 LIVON Giorgia 2014 EF10 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 8.28

4 1 104 EL MAAZOUZI Yasmine 2014 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.48

5 3 150 DE LUCA Caterina 2013 EF10 UD529 KEEP MOVING 8.72

6 78 CANCELLIERI Eleonora 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 84 COZZAROLO Matilde 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.60

2 4 141 BEGHI Agnese 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.77

3 2 61 MONAI Alice 2014 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.79

4 1 112 PERONIO Elena 2014 EF10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 8.97

5 6 50 BERNARDEL Mia 2014 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.23

5 95 NADALUTTI Kristina 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 144 MCLEAN Victoria 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.61

2 4 136 PITUELLO Melissa 2013 EF10 UD110 ATLETICA 2000 8.75

RISULTATI - Classifica Ufficiale (27 apr 18:54)

Serie 1 - 50m EF10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 27 apr 2024 - 18:42

Serie 2 - 50m EF10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 27 apr 2024 - 18:43

Serie 3 - 50m EF10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 27 apr 2024 - 18:44

https://www.fidal.it/atleta/PIJUNOVIC+Milena/eayRlJOoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESTARI+Anastasia/eayRlJOnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Melissa/eayRlJOocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MONTE+Camilla/eayRlJKibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIATTO+Giulia/eayRlJOgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDEL+Mia/eayRlJKlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDI+Nora/eayRlJOhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMADA+Viola/eayRlJKhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/EPIFANI+Katia/eayRlJKhb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Kristina/eayRlJKkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOB+Aurora/eayRlJShbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINEN+Emma/eayRlJOnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARKU+Dorotea/eayRlJKka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Sara/eayRlJKkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALEONE+Beatrice/eayRlJKhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Beatrice/eayRlJKlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVON+Giorgia/eayRlJOka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MAAZOUZI+Yasmine/eayRlJOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Caterina/eayRk5ulcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCELLIERI+Eleonora/eayRk5ulbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZAROLO+Matilde/eayRlJKlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Agnese/eayRlJKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONAI+Alice/eayRlJKncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONIO+Elena/eayRk5ujbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDEL+Mia/eayRlJKlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Kristina/eayRlJKkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MCLEAN+Victoria/eayRlJOnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Melissa/eayRlJOocWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 2 100 ZELCO Sara 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.90

4 1 145 PIZZALI Cloe 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.93

5 3 126 GRANDI Nora 2014 EF10 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.29

6 93 MARKU Dorotea 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 72 GOSPARINI Giulia 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.08

2 5 133 GALASSI Alice 2014 EF10 UD110 ATLETICA 2000 8.40

3 3 121 NOACCO Valentina 2014 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO 8.94

4 6 75 PIJUNOVIC Milena 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.45

2 54 EPIFANI Katia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS

1 106 IOB Aurora 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 71 FLOREANCIGH Sofia 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.07

2 2 111 FLOREANI Clara 2013 EF10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 8.07

3 5 103 DE STALIS Rebecca 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.33

4 6 56 GATTESCO Sofia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.61

5 1 69 COZZI Rania 2014 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.16

3 60 MINEN Emma 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 66 TASSIN Giulia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.01

2 5 139 ZIRALDO Emma 2013 EF10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 8.70

3 2 109 SAMASSA Alyssa 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.06

4 1 128 PASCUT Cloe 2013 EF10 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.12

5 3 122 TOSONI Sveva 2013 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.50

6 147 TOMADA Viola 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 108 PATATTI Martina 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.64

2 1 80 CESTARI Anastasia 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.85

3 6 99 SAVOIA Beatrice 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.98

4 2 59 MINEN Sveva 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.28

5 5 53 DZEKULIC Ginevra 2014 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.52

3 118 MALISANO Sara 2014 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 117 LUCARINI Chiara 2013 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO 8.23

2 2 63 PERESSIN Francesca 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.27

3 6 51 COCETTA Giulia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.86

4 4 64 SABEDDU Melissa 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.96

5 3 134 GARON Petra 2014 EF10 UD110 ATLETICA 2000 9.08

6 1 74 MIATTO Giulia 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.41

Serie 4 - 50m EF10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 27 apr 2024 - 18:45

Serie 5 - 50m EF10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 27 apr 2024 - 18:46

Serie 6 - 50m EF10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 27 apr 2024 - 18:47

Serie 7 - 50m EF10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 27 apr 2024 - 18:48

Serie 8 - 50m EF10 Stadio Comunale "D. Bruseschi" - 27 apr 2024 - 18:49

https://www.fidal.it/atleta/ZELCO+Sara/eayRlJKicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZALI+Cloe/eayRk5ujbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDI+Nora/eayRlJOhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARKU+Dorotea/eayRlJKka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSPARINI+Giulia/eayRlJKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Alice/eayRlJKgaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Valentina/eayRlJKjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIJUNOVIC+Milena/eayRlJOoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/EPIFANI+Katia/eayRlJKhb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOB+Aurora/eayRlJShbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANCIGH+Sofia/eayRlJKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANI+Clara/eayRlJKlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+STALIS+Rebecca/eayRlJKhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTESCO+Sofia/eayRlJKfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Rania/eayRlJOhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINEN+Emma/eayRlJOnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Giulia/eayRlJKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRALDO+Emma/eayRlJOmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMASSA+Alyssa/eayRlJKgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCUT+Cloe/eayRlJOmbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSONI+Sveva/eayRk5uhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMADA+Viola/eayRlJKhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATATTI+Martina/eayRlJKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESTARI+Anastasia/eayRlJOnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOIA+Beatrice/eayRlJOnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINEN+Sveva/eayRlJOna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DZEKULIC+Ginevra/eayRlJKoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Sara/eayRlJKkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCARINI+Chiara/eayRlJSha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERESSIN+Francesca/eayRlJKhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Giulia/eayRlJKfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABEDDU+Melissa/eayRlJSfa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARON+Petra/eayRlJKmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIATTO+Giulia/eayRlJOgcWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 91 GALEONE Beatrice 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.76

2 2 77 BURELLO Beatrice 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 7.96

3 4 66 TASSIN Giulia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.01

4 4 71 FLOREANCIGH Sofia 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.07

5 2 111 FLOREANI Clara 2013 EF10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 8.07

6 4 72 GOSPARINI Giulia 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 8.08

7 5 117 LUCARINI Chiara 2013 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO 8.23

8 2 63 PERESSIN Francesca 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.27

9 5 155 LIVON Giorgia 2014 EF10 UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 8.28

10 5 103 DE STALIS Rebecca 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.33

11 5 133 GALASSI Alice 2014 EF10 UD110 ATLETICA 2000 8.40

12 1 104 EL MAAZOUZI Yasmine 2014 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.48

13 3 84 COZZAROLO Matilde 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.60

14 5 144 MCLEAN Victoria 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.61

15 6 56 GATTESCO Sofia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.61

16 4 108 PATATTI Martina 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 8.64

17 5 139 ZIRALDO Emma 2013 EF10 UD118 ATLETICA SAN DANIELE 8.70

18 3 150 DE LUCA Caterina 2013 EF10 UD529 KEEP MOVING 8.72

19 4 136 PITUELLO Melissa 2013 EF10 UD110 ATLETICA 2000 8.75

20 4 141 BEGHI Agnese 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.77

21 2 61 MONAI Alice 2014 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.79

22 1 80 CESTARI Anastasia 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.85

23 6 51 COCETTA Giulia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.86

24 2 100 ZELCO Sara 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.90

25 1 145 PIZZALI Cloe 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 8.93

26 3 121 NOACCO Valentina 2014 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO 8.94

27 4 64 SABEDDU Melissa 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 8.96

28 1 112 PERONIO Elena 2014 EF10 UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 8.97

29 6 99 SAVOIA Beatrice 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 8.98

30 2 109 SAMASSA Alyssa 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO 9.06

31 3 134 GARON Petra 2014 EF10 UD110 ATLETICA 2000 9.08

32 1 128 PASCUT Cloe 2013 EF10 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 9.12

33 1 69 COZZI Rania 2014 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.16

34 6 50 BERNARDEL Mia 2014 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.23

35 2 59 MINEN Sveva 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.28

36 1 74 MIATTO Giulia 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.41

37 6 75 PIJUNOVIC Milena 2013 EF10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 9.45

38 3 122 TOSONI Sveva 2013 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO 9.50

39 5 53 DZEKULIC Ginevra 2014 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 9.52

40 3 126 GRANDI Nora 2014 EF10 UD100 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE 10.29

6 78 CANCELLIERI Eleonora 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

5 95 NADALUTTI Kristina 2013 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

6 93 MARKU Dorotea 2014 EF10 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

2 54 EPIFANI Katia 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS

1 106 IOB Aurora 2013 EF10 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO DNS

3 60 MINEN Emma 2013 EF10 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS

6 147 TOMADA Viola 2013 EF10 UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DNS

3 118 MALISANO Sara 2014 EF10 UD074 LIBERTAS MAJANO DNS
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https://www.fidal.it/atleta/GALEONE+Beatrice/eayRlJKhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURELLO+Beatrice/eayRlJKlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSIN+Giulia/eayRlJKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANCIGH+Sofia/eayRlJKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLOREANI+Clara/eayRlJKlaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOSPARINI+Giulia/eayRlJKha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCARINI+Chiara/eayRlJSha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERESSIN+Francesca/eayRlJKhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVON+Giorgia/eayRlJOka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+STALIS+Rebecca/eayRlJKhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Alice/eayRlJKgaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MAAZOUZI+Yasmine/eayRlJOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZAROLO+Matilde/eayRlJKlaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MCLEAN+Victoria/eayRlJOnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTESCO+Sofia/eayRlJKfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATATTI+Martina/eayRlJKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRALDO+Emma/eayRlJOmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Caterina/eayRk5ulcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITUELLO+Melissa/eayRlJOocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEGHI+Agnese/eayRlJKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONAI+Alice/eayRlJKncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESTARI+Anastasia/eayRlJOnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCETTA+Giulia/eayRlJKfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZELCO+Sara/eayRlJKicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZALI+Cloe/eayRk5ujbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOACCO+Valentina/eayRlJKjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABEDDU+Melissa/eayRlJSfa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERONIO+Elena/eayRk5ujbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOIA+Beatrice/eayRlJOnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMASSA+Alyssa/eayRlJKgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARON+Petra/eayRlJKmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCUT+Cloe/eayRlJOmbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Rania/eayRlJOhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDEL+Mia/eayRlJKlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINEN+Sveva/eayRlJOna2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIATTO+Giulia/eayRlJOgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIJUNOVIC+Milena/eayRlJOoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSONI+Sveva/eayRk5uhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DZEKULIC+Ginevra/eayRlJKoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDI+Nora/eayRlJOhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANCELLIERI+Eleonora/eayRk5ulbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Kristina/eayRlJKkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARKU+Dorotea/eayRlJKka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/EPIFANI+Katia/eayRlJKhb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/IOB+Aurora/eayRlJShbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINEN+Emma/eayRlJOnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMADA+Viola/eayRlJKhbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALISANO+Sara/eayRlJKkamo%3d

